
UCHWAŁA NR IV/ 24 /2019
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych w dni 
powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Grójeckiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Grójeckiego na 2019 rok 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały.

2. Ustala się harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Grójeckiego w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2019 roku stanowiący 
Załącznik Nr 2 do Uchwały.

3. Apteka pełniąca dyżur całodobowy, o którym mowa w ust. 2, rozpoczyna dzień dyżurny od godz. 6:00 
w dniu rozpoczęcia dyżuru i kończy o godz. 6:00 dnia następnego.

4. Wszystkie dni wolne od pracy i święta wypadające w tygodniu obsługuje apteka pełniąca dyżur, 
o którym mowa w ust. 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega 
przekazaniu w postaci elektronicznej Ministrowi Zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Karbowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2019 r.

Poz. 1848



ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU GRÓJECKIEGO NA 2019 ROK

Lp. Gmina Adres apteki Kontakt
Czynne

poniedziałek-piątek sobota niedziela

1.
Belsk Duży

Apteka ul. Szkolna 4 48 661 16 40 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynne

2. Apteka ul. T. Nocznickiego 4 lok. 1 48 332 92 59 8:00-20:00 nieczynne nieczynne

3.

Błędów

Apteka ul. Nowy Rynek 6 48 668 01 07 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynne

4. Apteka, ul. Nowy Rynek 19 48 312 11 84 8:00-18:00 8:00-13:00 nieczynne

5. Punkt Apteczny, Wilków II 48 624 16 06
pn.- czw. 8:30-16:30

pt. 9:00-17:00
nieczynne nieczynne

6.
Chynów

Apteka Chynów, ul. Główna 56 48 661 42 49
pn., wt., śr.,

pt. - 8:30-16:30
czw. - 9:00-17:00

9:00-11:30 nieczynne

7. Apteka Chynów, ul. Wolska 3 48 661 42 37 7:30-18:30 8:00-13:00 nieczynne

8. Jasieniec Apteka ul. Czerska 4 B 48 661 30 49 8:30-16:30 8:00-12:00 nieczynne

9. Pniewy Apteka Jeziora 1 48 668 60 40 8:00-18:00 9:00-13:00 nieczynne

10.
Goszczyn

Apteka, ul. Warszawska 16 48 663 22 89 8:00-16:00 8:00-13:00 nieczynne

11. Apteka, ul. Warszawska 13 48 663 22 12 8:00-20:00 8:00-14:00 9:00-14:00

14.

Mogielnica
Apteka, ul. Dziarnowska 11/13 48 663 50 51

wt., pt. 8:00-20:00
pon., śr., cz.
7:30-20:00

8:00-14:00 nieczynne

13. Apteka, ul. Grójecka 3 48 663 50 32 8:00-18:00 8:00-16:00 9:00-15:00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/ 24 /2019

Rady Powiatu Grójeckiego

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1848



14. Apteka, ul. Dziarnowska 40 48 663 47 00 8:00-18:00 8:00-14:00 nieczynne

15. Apteka ul. Kościelna 2 48 332 94 18 8:00-20:00 8:00-20:00 nieczynne

16.

Nowe Miasto
nad Pilicą

Apteka, ul. Południowa 9 48 674 28 47 7:00-20:00 8:00-16:00 9:00-15:00

17. Apteka, ul. Tomaszowska 26 48 674 19 37 8:00-16:00 nieczynne nieczynne

18. Apteka, ul. Warszawska 38 48 674 00 33
pn., śr., cz.,

pt. - 8:00-18:00
wt. - 8:00-19:00

8:00-14:00 nieczynne

19. Apteka, ul. Spacerowa 1 48 674 38 94 8:00-18:00 nieczynne nieczynne

20. Apteka, ul. Tomaszowska 29/33 48 375 69 18 8:00-21:00 8:00-18:00 nieczynne

21.

Warka

Apteka, ul. Warszawska 3
(dyżur w dni świąteczne:

1.01.2019, 6.01.2019, 21-22.04.2019,
1.05.2019, 03.05.2019, 20.06.2019,
15.08.2019, 01.11.2019, 11.11.2019,

24-26.12.2019 w godzinach 9:00-17:00)

48 667 28 37 7:30-22:00 7:30-22:00 9:00-20:00

22. Apteka, ul. Warszawska 28/71 736 697 850 8:00-19:00 8:00-17:00 nieczynne

23. Apteka, ul. Wójtowska 1 48 615 22 22 8:00-20:00 9:00-15:00 nieczynne

24. Apteka, ul. Senatorska 6 48 667 20 75 7:30-20:00 7:30-15:00 nieczynne

25. Apteka, ul. Piotra Wysockiego 15 48 667 00 25 7:30-20:00 7:30-15:30 nieczynne

26.
Apteka, ul. Kazimierza Pułaskiego

2/3b
48 377 13 28 7:30-20:00 7:30-15:00 nieczynne

27. Apteka, ul. Gośniewska 2 48 360 49 45 7:30-20:00 7:30-15:00 nieczynne

30.

Grójec
Apteka, ul. Armii Krajowej 7 48 664 21 05 7:00-21:00 7:00-16:00 nieczynne

29. Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B 48 670 91 15 8:00-21:00 8:00-21:00 9:00-20:00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1848



30. Apteka, ul. Bankowa 1 48 664 28 18 8:00-20:00 8:00-13:00 nieczynne

31. Apteka, Aleja Niepodległości 1 48 664 21 64 8:00-20:00 8:00-18:00 10:00-18:00

32. Apteka, Osiedle Polna 48 664 34 94 8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynne

33. Apteka, ul. Piotra Skargi 10A 48 370 38 97 9:00-17:00 nieczynne nieczynne

34. Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33 48 386 90 20
pn.- czw. 8:00-21:00

pt. 8:00-20:00
8:00-13:00 nieczynne

35. Apteka, ul. Mogielnicka 1 48 664 07 81 7:30-21:00 8:00-21:00 11:00-20:00

36. Apteka, ul. Jana Pawła II 26 48 664 60 84 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne

37. Apteka, Aleja Niepodległości 19 736 697 841 8:00-19:00 8:00-14:00 nieczynne

38. Apteka, ul. Mogielnicka 28 C 48 370 38 30 8:00-20:00 8:00-16:00 nieczynne

39. Apteka, ul. Jana Pawła II 46 607 081 018 8:00-20:00 nieczynne nieczynne

40. Apteka, ul. Olimpijska 8 48 366 19 52 8:00-19:00 8:00-13:00 nieczynne

41. Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4 48 332 90 04 7:30-20:30 7:30-15:30 nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1848



Harmonogram całodobowych dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu
Grójeckiego w dni powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy w 2019 roku.

Adres apteki Data dyżuru
Dzień

tygodnia
Miesiąc

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 01.01.2019 wtorek

STYCZEŃ

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 02.01.2019 środa

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 03.01.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

04.01.2019 piątek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 05.01.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

06.01.2019 niedziela

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 07.01.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

08.01.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 09.01.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

10.01.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

11.01.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

12.01.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 13.01.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 14.01.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

15.01.2019 wtorek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 16.01.2019 środa

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 17.01.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

18.01.2019 piątek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 19.01.2019 sobota

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 20.01.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 21.01.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 22.01.2019 wtorek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 23.01.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

24.01.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

25.01.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

26.01.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

27.01.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

28.01.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 29.01.2019 wtorek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/ 24 /2019

Rady Powiatu Grójeckiego

z dnia 21 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1848



Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 30.01.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

31.01.2019 czwartek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 01.02.2019 piątek

LUTY

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 02.02.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

03.02.2019 niedziela

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 04.02.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

05.02.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 06.02.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 07.02.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 08.02.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

09.02.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

10.02.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

11.02.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

12.02.2019 wtorek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 13.02.2019 środa

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 14.02.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 15.02.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

16.02.2019 sobota

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 17.02.2019 niedziela

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 18.02.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

19.02.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

20.02.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

21.02.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 22.02.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 23.02.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 24.02.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

25.02.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 26.02.2019 wtorek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 27.02.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

28.02.2019 czwartek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 01.03.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 02.03.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

03.03.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 04.03.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 05.03.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

06.03.2019 środa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1848



MARZEC

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

07.03.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

08.03.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

09.03.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

10.03.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 11.03.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 12.03.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

13.03.2019 środa

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 14.03.2019 czwartek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 15.03.2019 piątek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

16.03.2019 sobota

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 17.03.2019 niedziela

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 18.03.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 19.03.2019 wtorek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 20.03.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 21.03.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

22.03.2019 piątek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

23.03.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

24.03.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

25.03.2019 poniedziałek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 26.03.2019 wtorek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 27.03.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 28.03.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

29.03.2019 piątek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 30.03.2019 sobota

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 31.03.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600 Grójec 01.04.2019 poniedziałek

KWIECIEŃ

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

02.04.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

03.04.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 04.04.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 05.04.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 06.04.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

07.04.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

08.04.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 09.04.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

10.04.2019 środa

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 11.04.2019 czwartek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1848



Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 12.04.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 13.04.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

14.04.2019 niedziela

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 15.04.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

16.04.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

17.04.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

18.04.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

19.04.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 20.04.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 21.04.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 22.04.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

23.04.2019 wtorek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 24.04.2019 środa

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 25.04.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

26.04.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 27.04.2019 sobota

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 28.04.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 29.04.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 30.04.2019 wtorek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 01.05.2019 środa

MAJ

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

02.05.2019 czwartek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 03.05.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

04.05.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

05.05.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50B, 05-600
Grójec

06.05.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 07.05.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 08.05.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

09.05.2019 czwartek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 10.05.2019 piątek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 11.05.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

12.05.2019 niedziela

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 13.05.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

14.05.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 15.05.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 16.05.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 17.05.2019 piątek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1848



Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

18.05.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

19.05.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

20.05.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

21.05.2019 wtorek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 22.05.2019 środa

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 23.05.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 24.05.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

25.05.2019 sobota

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 26.05.2019 niedziela

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 27.05.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

28.05.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

29.05.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

30.05.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 31.05.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 01.06.2019 sobota

CZERWIEC

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 02.06.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

03.06.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 04.06.2019 wtorek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 05.06.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 06.06.2019 czwartek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 07.06.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 08.06.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

09.06.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

10.06.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 11.06.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

12.06.2019 środa

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

13.06.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

14.06.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

15.06.2019 sobota

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 16.06.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 17.06.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 18.06.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

19.06.2019 środa

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

20.06.2019 czwartek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1848



Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 21.06.2019 piątek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

22.06.2019 sobota

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 23.06.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

24.06.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 25.06.2019 wtorek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 26.06.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 27.06.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

28.06.2019 piątek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

29.06.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

30.06.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

01.07.2019 poniedziałek

LIPIEC

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 02.07.2019 wtorek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 03.07.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 04.07.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

05.07.2019 piątek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 06.07.2019 sobota

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 07.07.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

08.07.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

09.07.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

10.07.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 11.07.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 12.07.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 13.07.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

14.07.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

15.07.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 16.07.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

17.07.2019 środa

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 18.07.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 19.07.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 20.07.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

21.07.2019 niedziela

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 22.07.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

23.07.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

24.07.2019 środa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1848



Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

25.07.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

26.07.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 27.07.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 28.07.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 29.07.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B , 05-600
Grójec

30.07.2019 wtorek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 31.07.2019 środa

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 01.08.2019 czwartek

SIERPIEŃ

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

02.08.2019 piątek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 03.08.2019 sobota

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 04.08.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 05.08.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 06.08.2019 wtorek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 07.08.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

08.08.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

09.08.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

10.08.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

11.08.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

12.08.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 13.08.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 14.08.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

15.08.2019 czwartek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 16.08.2019 piątek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 17.08.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

18.08.2019 niedziela

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 19.08.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

20.08.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 21.08.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 22.08.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 23.08.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

24.08.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

25.08.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

26.08.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

27.08.2019 wtorek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 28.08.2019 środa

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 29.08.2019 czwartek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1848



Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 30.08.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

31.08.2019 sobota

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 01.09.2019 niedziela

WRZESIEŃ

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 02.09.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

03.09.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

04.09.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

05.09.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 06.09.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 07.09.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 08.09.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

09.09.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 10.09.2019 wtorek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 11.09.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B , 05-600
Grójec

12.09.2019 czwartek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 13.09.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 14.09.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

15.09.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

16.09.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 17.09.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

18.09.2019 środa

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

19.09.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

20.09.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

21.09.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

22.09.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 23.09.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 24.09.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

25.09.2019 środa

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 26.09.2019 czwartek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 27.09.2019 piątek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

28.09.2019 sobota

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 29.09.2019 niedziela

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 30.09.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 01.10.2019 wtorek

PAŹDZIER
NIK

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 02.10.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 03.10.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

04.10.2019 piątek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1848



Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

05.10.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

06.10.2019 niedziela

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

07.10.2019 poniedziałek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 08.10.2019 wtorek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 09.10.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 10.10.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

11.10.2019 piątek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 12.10.2019 sobota

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 13.10.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

14.10.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

15.10.2019 wtorek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

16.10.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 17.10.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 18.10.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 19.10.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

20.10.2019 niedziela

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

21.10.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 22.10.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

23.10.2019 środa

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 24.10.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 25.10.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 26.10.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

27.10.2019 niedziela

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 28.10.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

29.10.2019 wtorek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

30.10.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

31.10.2019 czwartek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

01.11.2019 piątek

LISTOPAD

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

02.11.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 03.11.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 04.11.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

05.11.2019 wtorek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 06.11.2019 środa

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 07.11.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 08.11.2019 piątek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1848



Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 09.11.2019 sobota

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 10.11.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 11.11.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 12.11.2019 wtorek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 13.11.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

14.11.2019 czwartek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

15.11.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

16.11.2019 sobota

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

17.11.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 18.11.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 19.11.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 20.11.2019 środa

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

21.11.2019 czwartek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 22.11.2019 piątek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 23.11.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

24.11.2019 niedziela

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 25.11.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

26.11.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 27.11.2019 środa

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 28.11.2019 czwartek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 29.11.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 4, 05-600
Grójec

30.11.2019 sobota

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

01.12.2019 niedziela

GRUDZIEŃ

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

02.12.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

03.12.2019 wtorek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 04.12.2019 środa

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 05.12.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 06.12.2019 piątek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

07.12.2019 sobota

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 08.12.2019 niedziela

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 09.12.2019 poniedziałek

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

10.12.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

11.12.2019 środa

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

12.12.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 13.12.2019 piątek

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 14.12.2019 sobota

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 15.12.2019 niedziela

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1848



Apteka, ul. Piłsudskiego 4, 05-600 Grójec 16.12.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Piotra Skargi 10A, 05-600 Grójec 17.12.2019 wtorek

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 18.12.2019 środa

Apteka, Aleja Niepodległości 19, 05-600
Grójec

19.12.2019 czwartek

Apteka, Osiedle Polna, 05-600 Grójec 20.12.2019 piątek

Apteka, ul. Mogielnicka 1, 05-600 Grójec 21.12.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

22.12.2019 niedziela

Apteka, ul. Armii Krajowej 7, 05-600 Grójec 23.12.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Jana Pawła II 26, 05-600 Grójec 24.12.2019 wtorek

Apteka, ul. Bankowa 1, 05-600 Grójec 25.12.2019 środa

Apteka, Aleja Niepodległości 1, 05-600
Grójec

26.12.2019 czwartek

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

27.12.2019 piątek

Apteka, ul. Józefa Piłsudskiego 33, 05-600
Grójec

28.12.2019 sobota

Apteka, ul. Armii Krajowej 50 B, 05-600
Grójec

29.12.2019 niedziela

Apteka, ul. Jana Pawła II 46, 05-600 Grójec 30.12.2019 poniedziałek

Apteka, ul. Piłsudskiego 4, 05-600 Grójec 31.12.2019 wtorek

Dni świąteczne wolne od pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1848


		2019-02-07T12:55:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




